
Dzień 1.             25.05.2024 (sobota).
Wyjazd z Krakowa około godz. 12.00. Każdy ma podwójne siedzenie w
autokarze.  
 
Dzień 2.              26.05.2024 (niedziela).
Przejazd do Padwy. Odwiedzimy bazyliki św. Antoniego, znanego na
świecie jako patrona osób i rzeczy zaginionych, ubogich i podróżnych.
Spacer w kierunku Uniwersytetu w Padwie - jednego z najstarszych i
najbardziej prestiżowych miejsc w Europie. Czas wolny, który można
wykorzystać na niespotykanie dobrą kawą ze słodkim, gęstym i miętowym
kremem czy miętowy torcik, a nawet miętowy Aperol P31 w piątej
najstarszej kawiarni świata, która gościła wiele sław artystycznej elity z
całej Europy takich takich jak Stendhal, Lord Byron, Dario. Mowa o Caffe
Pedrocchi; niebo w gębie (dodatkowo płatne we własnym zakresie*).
Następnie obiadokolacja. Przejazd do hotelu. 

Zakwaterowanie, nocleg.
 
Dzień 3.           27.05.2024 (poniedziałek). 
Po śniadaniu udamy się w podróż w kierunku miasta u stóp wulkanu -
Neapolu. Zobaczyć Neapol i się zakochać. Neapol jest wszystkim. Neapol
to prawdziwa magia. Neapol - miasto głośne, nieokiełznane, szalone i pełne
symboli. Dla wielu jest to najbardziej intrygujące miasto na świecie. Vedi
Napoli e poi muori. Jak już zobaczysz Neapol, nie musisz widzieć nic
więcej. Po drodze mnóstwo opowieści o włoskim filmie. W godzinach
wieczornych przyjazd do hotelu. 

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Dzień 4.             28.05.2024 (wtorek). 
Dziś mamy randkę z pewną Włoszką, mowa o Neapolu. Neapol to kobieta.
Bella a Napoli. Neapol nas pochłonie. To takie miasto trochę jak Bangkok.
Uwiedziemy Was klimatem centro storico: najlepsza pizza na świecie,
smorfie w kolekturach lotto dopasowujące do snów szczęśliwe numery
lotto, signore wciągające na swoje balkony w wiaderkach zakupy, otwarte
drzwi mieszkań, warsztatów czy sklepików, nad głowami suszące się
pranie, gwar, rejwach na ulicach: wszyscy gdzieś idą, coś jedzą, rozmawiają,
wymachują kończynami, trąbią, śmiecą, śmieją się, kłócą, ziewają.. 
Spacerując neapolitańskimi uliczkami co rusz usłyszycie brzęk filiżanek i
poczujecie zapach mocnego jak siekiera espresso; espresso jest dla Włoch,
czym szampan dla Francji. To w Neapolu nauczymy Was pić kawę;
zaprosimy Was na caffe alla nocciola do Il Vero Bar del Professore. Udamy
się również w kierunku wielkiego muralu św. Januarego czy do
neapolitańskiej katedry, której jest patronem. To tutaj trzy raz w ciągu roku
powtarza się cud św. Januarego. Tego dnia przejdziemy również w kierunku
Via San Gregorio Armeno, czyli uliczki pełnej szopek, pulcinella, figurek
znanych postaci i symbolu Neapolu - cornetto portafortun. Śledząc pieszo
liczne symbole religijne natrafimy na kapliczki i drugiego boga Neapolu,
mowa o Boskim Diego. Będziemy podążać śladami „Pibe de Oro”. Spacerując
dotrzemy do malowniczej Spaccanapoli, gdzie zobaczymy wzruszające
pomniki fanów Maradony wzdłuż tej historycznej ulicy. Powrót do hotelu.

Obiadokolacja, nocleg.
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Dzień 5.              29.05.2024 (środa).
Śniadanie, następnie pojedziemy w kierunku smaków limoncello,
sorbetów cytrynowych, królestwa cytryn i syren - kierunek Sorrento.
Dojeżdżając zatrzymamy się na fotostop z piękną panoramą na
początek wybrzeża Sorrento. 
Dla chętnych (dodatkowo płatne we własnym zakresie ok. 45
euro*) rejs na Capri, która od ponad wieku przyciąga pisarzy, aktorów,
magnatów biznesowych i przywódców politycznych. Wyspa Capri
znajduje się w nieustannej równowadze między snem, a
rzeczywistością i jest uważana za najpiękniejszą wyspę na Morzu
Śródziemnym. Krystalicznie czyste morze, zapierające dech w piersiach
krajobrazy, dobre jedzenie. Wystarczy zamknąć oczy aby poczuć smak
lat sześćdziesiątych wśród diw, gwiazd i gwiazd na firmamencie. Dla
chętnych i wytrwałych o silnych nogach spacer Schodami Fenickimi w
stronę Villi San Michele otaczającą imponujący ogród, który zdobył
nagrodę za najpiękniejszy prywatny park we Włoszech. Przy pięknej
pogodzie poopalamy się w promieniach majowego słońca, a kto będzie
chciał może skorzystać z kąpieli wodnych. I tak miło zakończymy
dzień na Capri. Powrót do hotelu.

Obiadokolacja, nocleg.

Dzień 6.                30.05.2024 (czwartek). 
Śniadanie. Następnie ruszamy w stronę Amalfi. Czekają nas widoki
nie z tej ziemi po słynnej Amalfitanie, czyli drodze SS163. Codzienna
jazda słynną drogą Amalfitana to nie lada przeżycie. Droga jest bardzo
wąska i kręta. Na większości zakrętów są lustra, a samochody, w tym
przede wszystkim autobusy, trąbią, gdy dojeżdżają do zakrętów.
Wybrzeże Amalfitańskie nazywane jest Boskim Wybrzeżem, a
turyści z całego świata zachwycają się tymi widokami. Docieramy do
Amalfi. Czas wolny, podczas którego chętni będą mogli wybrać się na
różne wariacje lodów cytrynowych czy na najsłynniejszy cytrynowy
deser, wspaniała delizia al limone w Andrea Pansa (dodatkowo płatne
we własnym zakresie*). Dla chętnych kąpieli słonecznych i morskich
na miejskiej plaży lub spacer z przewodnikiem do najmniejszego i
najbardziej malowniczego miasteczka na Wybrzeżu Amalfi - Atrani.
To tutaj kręcono sceny do reklamy nowego modelu Ferrari i do serialu
Gommora. Poczujemy się jak filmowcy. Utalentowany pan Ripley,
Dobra kobieta, Pod słońcem Toskanii, Dekameron - wszystkie te filmy
były częściowo kręcone właśnie na Wybrzeżu Amalfi. Powrót w
godzinach popołudniowych. 

Obiadokolacja, nocleg. 

tel:+48663788493


Dzień 9.               02.06.2024 (niedziela). 
Powrót do Krakowa w godzinach południowych.

CENA: 3550 zł / os. - grupa max. 25 osób - podwójne
siedzenia! 

Cena zawiera:
przejazd autokarem (*wg aktualnej ceny paliwa),
6 nocy z wyżywieniem BB(6x śniadanie), 
całodobową opiekę pilota z Biura Podróży AUSTRAL,
ubezpieczenie KL + NNW,
Bilety wstępu: Villa Cimbrione, Villa Rufolo.
Wybrzeże Amalfii – dojazd i powrót.
TFG / TFP - jest to dodatkowa opłata wprowadzona przez rząd -
środki te nie są pobierane na rzecz biura podróży, w całości trafiają
do poszczególnych państwowych funduszy – bezzwrotnie.

Dodatkowo płatne 100 euro/ osoba– obligatoryjnie pilotowi w
autokarze! W tej kwocie znajdują się opłaty na:

5 obiadokolacje w hotelu, 1 obiadokolacje w restauracji, 
lokalne podatki -  taxa klimatyczna.

Cena nie zawiera:
Wydatków własnych,
Rejs na Capri –  dla chętnych dodatkowo płatne ok. 45 euro 
Wycieczka na Wezuwiusz - dla chętnych dodatkowo płatne ok. 30
euro 
posiłku na trasie Kraków - Padwa, Bolonia - Kraków.

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie
zwiedzania, który może wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy
lub z niedostępności do tych miejsc.

* Ze względu na niestabilną sytuację na rynku cena paliwa może ulec
zmianie – należy wówczas dokonać rekalkulacji oferty.
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Dzień 7.               31.05.2024 (piątek). 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. 
Dla chętnych (dodatkowo płatne we własnym zakresie ok. 30 euro*)
przejazd na Wezuwiusz; największa atrakcja w okolicach Neapolu.
Wezuwiusz to jeden z pięciu najniebezpieczniejszych stratowulkanów
świata. Od 1944 roku nie daje znaku życia, ale wulkany mają to do siebie,
że nigdy nie znamy dnia ani godziny. Ocaleli mieszkańcy Herkulanum,
Pompejów i Stabie coś o tym wiedzieli. Chcemy Wam pokazać jego
oblicze oraz widok na Kampanię z całą Zatoką Neapolitańską i trzema
wyspami: Capri, Procida i Ischia. Bardzo spektakularny teatr. Widok,
który zmienia postrzeganie świata. 
A dalej ruszamy Autostradą Słońca w kierunku Florencji, by znaleźć się
w perle Toskanii w godzinach przedwieczornych. Florencja - jedno z
najpiękniejszych włoskich miast i jedna wielka galeria sztuki. Będąc tu
można cofnąć się o kilka wieków. Jeżeli kochacie zabytki i sztukę, to
znaleźliście swoje miejsce na ziemi, totalny must - be na mapie
podróżnika, który kocha sztukę, a przede wszystkim
architekturę.Architektura Florencji powala na kolana. Co nas czeka:
spacer krokami Inferno Dana Browna, wieczorny widok naKatedrę Santa
Maria del Fiore, Babtysterium św. Jana z tak zwanymi Drzwiami Raju,
Most Złotników z widokiem na rzekę Arno. Każdy amator Włoch, historii,
zabytków i kultury będzie oczarowany. Kto będzie miał ochotę na
Giacosa Negroni miksturę klasycznego ginu Porter’s, wermutu Mancino i
Campani zaprowadzimy go do Caffè Giacosa, która szybko stała się
miejscem spotkań dandysów, a jej właścicielem jest projektant mody
Roberto Cavalli (dodatkowo płatne we własnym zakresie*). Jest
szczególnie piękna, drogie parkiety i łukowe sufity upstrzone motywami
pietra serena witają ciekawskich, którzy po chwili popijając lśniący napój,
odkładają telefony i podświadomie reagują na atmosferę Belle Époque. Po
tych wszystkich emocjach udamy się na kolację w stylu kuchni
toskańskiej. Przejazd do hotelu.

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

 Dzień 8.             01.06.2024 (sobota). 
Po śniadaniu udamy się w kierunku Bolonii. La citta delle 3 t. Pierwsze
„t” symbolizuje torri, czyli po włosku „wieże”. Drugie „t” to tortellini.
Trzecie „t” jest najbardziej zaskakujące, a chodzi w dosłownym
tłumaczeniu o „cycki”. Autorzy powiedzenia mają tu prawdopodobnie na
myśli damską część 100-tysięcznej rzeszy studentów. Studentki
wprowadzają do Bolonii powiew światowej mody w odważnym
eksponowaniu piersi nie przoduje tylko Paryż, czy Mediolan, ale też
Bolonia – miasto studentów. Bolonia ma wiele imion a jej średniowieczna
zabudowa, pomarańczowy kolor i wszechobecne arkady sprawiają, że
Bolonia jest miastem niezwykle charakternym. Zobaczymy podczas
całodniowego pobytu: Canale di Reno – kanał bardzo przypominający te
w Wenecji. Dla chętnych wejście na Le Due Torri, tj. Dwie Wieże, na które
składają się Wieża Asinelli i Wieża Garisenda. Najsłynniejsze miejsce w
Bolonii, czyli Piazza Maggiore - serce Bolonii, Uniwersytet w Bolonii,
będący najstarszym uniwersytetem na świecie, bazylikę San Petronio -
drugi pod względem wielkości kościół we Włoszech i najstarsza budowla
gotycka w Europie. Dostaniecie też sporo czasu wolnego, aby skosztować
świetnej kuchni w bocznych uliczkach Bolonii (dodatkowo płatne we
własnym zakresie*) mieszkańcy Bolonii mówią, że w Bolonii przez rok
jada się więcej niż przez dwa w Wenecji, trzy w Rzymie i 20 w Genui. I
wbrew pozorom nie zamawia się tutaj spaghetti po bolońsku, nie ma ono
nic wspólnego z Bolonią. Nasz przewodnik opowie Wam o smakach
bolońskich. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotną do
Krakowa. 

tel:+48663788493

